CAMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS

AV. CLERISTON ANDRADE, N° 861
CENTRO

BARREIRAS - BA

CNPJ: 16.256.893/0001-70

Demonstrativo de Receita Extra

Ano: 2017
Més: Julho
Orgdo: (Todos)

Conta Contabil

Reduzido

Descricao

Arrecadado até o més

Arrecadado no més

Arrecadado no Ano

RECEITA EXTRA

1.1.3.8.3.02.00.00.01
2.1.8.8.2.01.04.00.01
2.1.8.8.2.01.08.00.01
2.1.8.8.1.01.15.00.03
2.1.8.8.3.01.02.00.05
2.1.8.8.1.01.15.00.04
2.1.8.8.1.01.15.00.02
2.1.8.8.1.01.15.00.05
2.1.8.8.2.01.04.00.02
2.1.8.8.1.01.16.00.01
Total:

TRANSFERENCIA FINANCEIRA

4.,5.1.1.2.02.02.00.00
Total:

Total :

Salario Familia - Legislativo

IRRF - Legislativo

ISS - Legislativo

Empréstimo Consignado CEF - Legislativo
INSS Servidores - Legislativo

Empréstimo Consignado BB - Legislativo
Contribuicdo Sindical - Legislativo
Unimed

IRRF - Prestador de Servico

Vale Transporte - Legislativo

TRANSFERENCIAS RECEBIDAS PODER LEGISLATIVO

3.727,32
274.398,95
3.857,95
237.169,36
266.703,34
8.700,03
14.013,22
2.841,71
1.083,14
4.547,25
817.042,27

6.146.196,06
6.146.196,06

6.963.238,33

434,98
55.163,60
1.840,46
51.064,37
56.131,23
5.244,43
856,46
412,09
0,00
1.183,53
172.331,15

1.107.732,02
1.107.732,02

1.280.063,17

4.162,30
329.562,55
5.698,41
288.233,73
322.834,57
13.944,46
14.869,68
3.253,80
1.083,14
5.730,78
989.373,42

7.253.928,08
7.253.928,08

8.243.301,50

GILSON RODRIGUES DE SOUZA
PRESIDENTE
CPF: 003.129.075-24

MARIA DAS GRACAS MELO DO ESPIRITO SANTO RODRIGO DE OLIVEIRA MOREIRA
12 SECRETARIA Contador
CPF: 210.758.324-20 CRC 027294/0-5
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